司 40%股权。2.广州白云恒运能源有限公司（注册资本 80,000万元，目前实缴资本 1,000万

元）引进战略投资者。公司以原评估值不变（即不低于510万元的价格）作为挂牌价继续挂牌

出售广州白云恒运能源有限公司51%股权。详情请见公司2024年9月12日披露的《关于公司

拟出售广州恒运东区天然气热电有限公司40%股权及广州白云恒运能源有限公司51%股权

的进展公告》（公告编号：2024-048）。

根据产权交易所公开竞拍结果，确定受让方为中海油电力投资有限公司（简称“中海油电

投”）。公司与受让方共同签订了《广州恒运东区天然气热电有限公司产权交易合同》，成交价

格为人民币叁亿贰仟零肆拾万元整（小写：￥320,400,000.00元）；签订了《广州白云恒运能源

有限公司产权交易合同》，成交价格为人民币伍佰壹拾万元整（小写：￥5,100,000.00元）。详

情请见公司2024年11月29日披露的《关于公司出售广州恒运东区天然气热电有限公司40%
股权及广州白云恒运能源有限公司51%股权的进展公告》（公告编号：2024-055）。

由于本次交易完成前，白云气电公司为本公司全资子公司，期间，本公司为白云气电公司

提供的且尚未归还的借款本金为84,000万元，利率为同期贷款市场报价利率。本次交易完成

后，公司对白云气电公司的持股比例降为49%，由控股公司转为参股公司，白云气电公司将不

再纳入公司合并报表的范围，上述借款形成被动财务资助。白云气电公司就前述借款出具了